
                                                                                     Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr   134
                                                                         Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
                                                                                                        w Legnicy
                                                                                             z dnia  28 maja 2018   roku

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy

ul. J. Iwaszkiewicza 5 , 59-220 Legnica

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia
2011r.  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy ogłasza  konkurs ofert na
udzielenie  zamówienia  na  wykonywanie  świadczeń  zdrowotnych  z  zakresu
radiologii  i  diagnostyki  obrazowej  dla  Wojewódzkiego  Szpitala
Specjalistycznego w Legnicy 

CPV: 85150000-5 Usługi obrazowania medycznego

 Szczegółowy zakres świadczeń oraz miejsce ich realizacji został określony w 
“Szczegółowych warunkach konkursu ofert”.

Umowa zostaje  zawarta  na  czas  określony na 10 lat,  przy czym udzielanie
świadczeń zdrowotnych nastąpi od dnia 4 lipca 2018r.

Od dnia  28 maja 2018 roku na stronie internetowej  www.szpital.legnica.pl w
zakładce  przetargi  –  konkursy  można  zapoznać  się   ze  „Szczegółowymi
warunkami  konkursu  ofert”,  pobrać  stosowne  formularze  wymagane  przy
złożeniu  oferty  oraz  zapoznać  się  z  treścią  projektu  umowy.  Wszelkich
informacji  dodatkowych udziela Sekcja Organizacyjna tel. 076 72 11 122 lub
121.

Oferty  należy  składać  w  kancelarii  ogólnej  Wojewódzkiego  Szpitala
Specjalistycznego w Legnicy przy ul. J. Iwaszkiewicza 5 w terminie do dnia
8 czerwca 2018 roku do godz. 1000

Otwarcie  ofert  nastąpi  w  dniu 8  czerwca  2018  roku o  godz.  1030 w  sali
konferencyjnej Szpitala. W dniu 21 czerwca 2018 roku nastąpi rozstrzygnięcie
konkursu ofert .

Ogłoszenie o wynikach konkursu zostanie wywieszone na tablicy ogłoszeń oraz
na stronie internetowej dnia 21 czerwca 2018 roku  w Wojewódzkim Szpitalu
Specjalistycznym  w Legnicy.

Termin związania ofertą – 40 dni od dnia otwarcia ofert.

Oferentom,  których  interes  prawny  doznał  uszczerbku  w  wyniku  naruszenia
przez Wojewódzki  Szpital  Specjalistyczny w Legnicy zasad przeprowadzania
postępowania  w  sprawie  zawarcia  umowy  o  udzielanie  świadczeń  opieki
zdrowotnej przysługują środki odwoławcze, o których mowa w szczegółowych
warunkach  konkursu  ofert.  Organizator  konkursu  zastrzega  sobie  prawo  do
odwołania  konkursu  w  całości  lub  w  części  bez  podania  przyczyny  oraz
przesunięcia terminu składania ofert oraz rozstrzygnięcia konkursu.

     

http://www.szpital.legnica.pl/

